and also to each of the poor men, for the purchase of an upper white robe,

one merk at Michaelmas, and for the repair of the hospital house forty
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vnam marcam in festo Sancti Michaelis Archangeli et ad reparationem

domus hospitalis annuatim quadraginta solidos Retinendo sibi director! et

conseruatori pro siiis laboribus annuatim quinque marcas in augmenta-

tione capellanie in dicta insula per nos constructe et fundate. Volumus
pretereaque dicti pauperes indies orabunt pro felici et prospero statu dni.

nri. regis anima sua ac predecessorum et successorum suorum Necnon
pro anima nra. parentum fratrum sororum et amicorum nrorum. Necnon
omi. xpi fidelium. Eruntque omnes mares soluti et sine vxoribus et non

femine eligendi de tencntibus et incolis terrarum nrarum. cpatus. Abir-

donen. si illic inueiiiri poterunt aliaquin de hiis qui circa opus edifica-

tionis ecclie. palacii nri. mansionum canonicorum et pontis aque de Dee
per nos nuper constructi dies suos egerunt et tcmpora exposuerunt.

Quibus dcficientibus de aliis miserabilibus personis non prece nee pretio

sed solum caritatis intuitu qui ex aduersa fortuna sen quouis alio euentu in

tantam paupertatem et inopiam ceciderunt quod non habent de propriis

bonis vnde viuere possunt aut qui sunt ceci muti seu claudi aut ex quouis

euentu bellico in nro. seruicio aut pro Jure ecclie. nre. seu guerris regiis

sic sunt mutilati quod non possunt pro propria sustentatione laborare

shillings annually ; and the director and conservator of the hospital will

retain for his own trouble five merks annually, in addition to the revenue
from the chapel in the south aisle which we constructed and endowed.

VVe wish, moreover, that the poor men shall pray dail)- for the

felicitous and prosperous state of our lord the King, and for his soul, and
for the souls of his predecessors and successors, and also for our soul,

and the souls of our parents, our brothers and sisters, and all our friends,

and also of all the faithful in Christ. Also the occupants of the house
shall all be free men and without wives, and not women, and they shall

be selected from the tenants and inhabitants of our lands in the bishopric

of Aberdeen, if they can be found within it ; but if not, they shall be

selected from those who have spent their lives, and lived out their time,

in the work of constructing the church, our palace, the manses of the

canons, and the bridge of Dee, all lately built by us. Failing these, the